高速高精度可编程直流电源
IT6100 系列 用户手册
                                型号： IT6151/IT6152/IT6153/IT6154/
                                       IT6162/IT6163/IT6164
版本号：V3.0
声明
© Itech Electronic, Co., Ltd. 2019
根据国际版权法，未经 Itech Electronic,

通讯设置。进行通讯操作以前，应该首先使电源与 PC 的下列参数相匹配。
1) 波特率：4800/9600/19200/38400。可进入菜单选择，请参考 3.5 节。
2) 数据位：8
3) 停止位：1
4) 校验：None,Even,Odd ，需设置为 None，参考 3.6 节。
Parity=None Start Bit 8 Data Bits Stop Bit
命令结束符（End of String） 为’\n’(0x0a)。
DB9 串行接口。
  附录
 版权所有 © 艾德克斯电子有限公司 27
附录
红黑测试线规格
艾德克斯公司为客户提供可选配的红黑测试线，用户可以选配本公司测试线进行
测试，如下表格列出本公司红黑测试线规格与所能承受的最大电流。
型号 规格 横截面积 长度
IT-E301/10A 10A - 1m
IT-E301/30A 30A 6mm2 1.2m
IT-E301/30A 30A  6mm2 2m
IT-E301/60A 60A 20mm2 1.5m
IT-E301/120A 120A 50mm2 2m
IT-E301/240A 240A 70mm2 1m
IT-E301/240A 240A 70mm2 2m
IT-E301/360A 360A 95mm2 2m
如下表格列举了 AWG 铜线所能承受的最大电流值对应关系。
 AWG 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
最大电流值（A） 40 25 20 13 10 7 5 3.5 2.5 1.7
注：AWG (American Wire Gage)，表示的是 X号线（导线上有标记）。上表列举